BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS BIESS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2012

‘!BFGSS
\ Banco del IESS
INGRESOS
551000000000  INGRESOS PRESUPUESTARIOS 16.451.463,19
551900000000  PARA OTROS 16.451.463,19
552000000000  INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS 501.781,37
552020000000  INGRESOS POR INVERSIONES 501.781,37
TOTAL INGRESOS: 16.953.244,56
RENDIMIENTO: 7.191.613,62

EFRAIN VIERA HERRERA
GERENTE GENERAL

441000000000
442000000000
442010000000
442020000000
442030000000
443000000000
443010000000
443020000000
443030000000
443040000000
444000000000
444900000000

EGRESOS

PERDIDAS FINANCIERAS
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE PERSONAL
SERVICIOS VARIOS

OTROS GASTOS
PROPIEDADES Y EQUIPOS
MUEBLES, EMSERES Y EQUIPOS DE OFICINA
EQUIPOS DE COMPUTACION
UNIDADES DE TRANSPORTE
SOFTWARE

OTROS GASTOS Y PERDIDAS
OTROS NO DEDUCIBLES

TOTAL EGRESOS:

LEONEL PINTO
AUDITOR INTERNO

8.444,44
8.935.365,65
4.927.527,69
1.759.632,41
2.248.205,55

817.686,30
571.011,96
39.467,82
1.581,00
205.625,52
134,55
134,55

9.761.630,94

PATRICIO BEDOYA I.
CONTADOR



