BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL



RENDIMIENTO:

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS BIESS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2012

	INGRESOS			EGRESOS	
551000000000	INGRESOS PRESUPUESTARIOS	16.451.463,19	441000000000	PERDIDAS FINANCIERAS	8.444,44
551900000000	PARA OTROS	16.451.463,19	442000000000	GASTOS DE OPERACIÓN	8.935.365,65
552000000000	INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS	501.781,37	442010000000	GASTOS DE PERSONAL	4.927.527,69
552020000000	INGRESOS POR INVERSIONES	501.781,37	442020000000	SERVICIOS VARIOS	1.759.632,41
			442030000000	OTROS GASTOS	2.248.205,55
			443000000000	PROPIEDADES Y EQUIPOS	817.686,30
			443010000000	MUEBLES, EMSERES Y EQUIPOS DE OFICINA	571.011,96
			443020000000	EQUIPOS DE COMPUTACION	39.467,82
			443030000000	UNIDADES DE TRANSPORTE	1.581,00
			443040000000	SOFTWARE	205.625,52
			444000000000	OTROS GASTOS Y PERDIDAS	134,55
			444900000000	OTROS NO DEDUCIBLES	134,55
	TOTAL INGRESOS:	16.953.244,56		TOTAL EGRESOS:	9.761.630,94

7.191.613,62

EFRAIN VIERA HERRERA LEONEL PINTO PATRICIO BEDOYA I.

GERENTE GENERAL AUDITOR INTERNO CONTADOR